
お客様 各位 

                            令和 4年 3月吉日 

                            株式会社 シンドウ工業 

                            

価格改定のご案内ならびにご協力願い 

 

                   

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、誠

にありがとうございます。 

 

さて、表題につきまして、下記のとおり価格改定を実施いたしたく、ご案内申し上げます。 

ご高承のとおり、原材料価格の上昇が続いております。また、運送費や梱包資材も値上げ

基調で推移しており、今後の見通しにおきましても不透明な状況が続いております。 

 

弊社では、これまでも価格維持のための努力はしてまいりましたが、現状に鑑みますと自

助努力だけでの価格維持は困難であることから、このような対策を講じるに至りました。 

お客様に対して多大なご迷惑をお掛けすることは重々承知致しておりますが、商品の品

質保持とサービス向上を最優先に考え、苦渋の決断となりましたことを何卒お汲み取りい

ただき、ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【価格改定（値上げ）対象商品】 

・全商品が対象となります。 

 

【改定時期】 

・2022 年 4 月 1 日より改定いたします 

 


